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MÜDÜRÜN MESAJI 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

Lisans Yerleştirme Sınavında göstermiş olduğunuz başarı ve yaptığınız tercihle Bartın 

Üniversitesinin bir üyesi olmuş bulunmaktasınız. Üniversitemizi tercih edip aramıza 

katılımınızdan ve başarılı bir geleceğe ilk adım atışınızdan dolayı sizleri içtenlikle kutlarım. 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun tüm akademik ve idari personeli olarak sizlerle birlikte 

olmaktan mutluluk duymaktayız. 

 

Günümüzde eğitimin en önemli hedefi bireylerin birer dünya vatandaşı olmasına hizmet 

etmektir. Dünya vatandaşlığı “kültürlerarası” olmayı, dolayısıyla başka bireylere ve başka 

kültürlere karşı hoşgörülü ve saygılı olmayı gerektirir. Yabancı Diller Yüksekokulu’muzun en 

önemli hedefi öğrencilerimizi uluslararası standartlardaki yükseköğretimin gerektirdiği 

İngilizce dil bilgisi ve becerileriyle donatmak ve onları bu yeni dünya düzeninin gerektirdiği 

hali ile mesleki hayatlarına en iyi şekilde hazırlamaktır. Yenilikçi vizyona, geniş perspektife ve 

dinamik bir öğretim kadrosuna sahip olan Yüksekokulumuz, öğrenci odaklı bir eğitim 

anlayışını benimsemiş olup öğrencilerimize modern dünyanın beklentilerini karşılayacak 

yetkinlik düzeyinde yabancı dil eğitimi sunmaya çalışmaktadır  (farklı kültürleri tanıma, kendi 

kültürünü tanıtabilme veya elektronik ortamda dünyaya açılma ve dünyayı takip edebilme gibi 

iletişim amacının yanı sıra farklı dillerde çıkan yayınları takip edebilme, bilime katkı verebilme 

gibi). 

 

Küreselleşen dünyamızda bireylerin çok daha donanımlı olmaları gerekliliğinin ve yabancı dil 

yetkinliğinin önemine dikkatinizi çekerek okulumuzda sizlere sunulan eğitim olanaklarını en 

iyi biçimde değerlendirmenizin önemini vurgulamak isterim. Bu duygu ve düşüncelerle 

yabancı dil açısından kazanım ve başarılarla dolu bir akademik yıl geçirmenizi dilerim. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu ŞENTÜRK 

Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü 

  



HAKKIMIZDA 

 

Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu 2018 yılında kurulmuştur. 14 Haziran 2018 

tarihli ve 30451 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2018/11959 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile Üniversitemiz bünyesinde Yabancı Diller Yüksekokulu kurulmuştur. 

 

Bununla birlikte, Yüksekokulumuz bünyesinde Yabancı Diller Bölümü Yabancı Diller Anabilim 

Dalı açılması Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 02/08/2018 tarih ve 60293 sayılı yazısı ile 

uygun görülmüştür. 

 

Misyonumuz 

 

Mezunlarımızın niteliklerini geliştirecek, kaliteli ve yenilikçi bir İngilizce öğretim programı 

sunmak, Okuma, yazma, dinleme ve konuşmada İngilizce'yi bir iletişim aracı olarak 

kullanabilen yaratıcı, dinamik ve etkin bireyler yetiştirmek, Öğrencilerimizde yaşam boyu 

öğrenme isteği ve becerisi yaratmak, Öğrencilerimizin kendi kendine öğrenme alışkanlıklarını 

geliştirecek becerileri kazandırmak. 

 

Vizyonumuz 

 

Öğrencilerimizin gelecekte iş dünyasında başarılı bireyler olmalarını sağlamak amacıyla 

onların İngilizce okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini geliştirmeye yönelik bir 

öğretim programı geliştirmek ve uygulamak. 

 

Temel Değerlerimiz 

 

Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun ilke edindiği temel değerleri şunlardır: 

• İnsana ve Doğaya Saygı, 

• Hakkaniyet ve Hoşgörü, 

• Etik Değerlere Bağlılık, 

• Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik, 

• Akademik Düşünce ve Özgürlüğü, 

• Sosyal Sorumluluk, 

• Girişimcilik ve Yenilikçilik, 

• Katılımcılık, 

• Yurttaşlık Bilinci ve Dayanışma, 

• Ekip Çalışması. 

 

Hedeflerimiz 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nun amaçları öğrencilerin; 

 

• Yabancı dilleri konuşurken ve yazarken uygun kelimeleri ve yapıları etkin olarak 

kullanabilmesi ve böylelikle etkili iletişim kurabilmesi, 

• Kişisel ilgi alanları ile ilgili konularda ders içi ve ders dışında yapılan yabancı dil 

konuşmaları anlayabilmesi, bu konuşmalara katılabilmesi, kişisel duygu, düşünce ve 

deneyimlerini ayrıntılarıyla anlatabilmesi, 



• Günlük bir konuşmayı takip edebilmesi, konuşulan konuların ana hatlarını takip 

edebilmesi, bilgi toplaması ve fikir oluşturması gibi çeşitli amaçlar için yabancı dil 

dinleme yapabilmesi 

• İlgi duyduğu alanlarla ilgili basit teknik metinleri okuyabilmesi ve onlardan bilgi 

toplayabilmesi, 

• Duygular, deneyimler, olaylar, istekler ve planlar hakkındaki uzun kişisel mektupları ve 

mesajları ve kısa iş mektubu gibi resmi yazışmaları anlayabilmesidir. 

 

Organizasyon Şeması 

 

 

  



İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜMÜ 

 

Dersler 

 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Hazırlık Programları kapsamında sunulan üç ders vardır. Bu derslerin 

kodları ve adları şu şekildedir: 

 

HAZ102 / Main Course – Haftalık 12 saat 

HAZ103 / Listening & Speaking – Haftalık 4 Saat 

HAZ104 / Reading & Writing – Haftalık 4 saat 

 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Hazırlık Programlarında verilen bu derslerin güz ve bahar 

yarıyıllarına göre Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı temelindeki seviyeleri aşağıda 

görülebilir. 

 

 İsteğe Bağlı Hazırlık Zorunlu Hazırlık 

 Güz Yarıyılı 

(başlangıç) 

Bahar Yarıyılı 

(bitiş) 

Güz Yarıyılı 

(başlangıç) 

Bahar Yarıyılı 

(bitiş) 

Main Course A2 B1 B1 C1 

Listening & Speaking A2 B1 B1 C1 

Reading & Writing A2 B1 B1 C1 

 

 

Yukarıdaki tabloda belirtilen seviyelere ilişkin detaylı bilgi almak için lütfen tıklayınız. 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Hazırlık Programında dersler hafta içi 08:30-17:30 saat aralığında 

gerçekleştirilmektedir. Her program için haftalık ders programları her akademik yarıyılın 

başlangıcında www.ydyo.bartin.edu.tr adresinde paylaşılmaktadır. 

 

Ölçme-Değerlendirme 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesindeki Ölçme-Değerlendirme ve Program Geliştirme 

birimleri gözetiminde ölçme-değerlendirme süreçleri sürekli olarak güncellenmekte ve 

geliştirilmektedir. Programlar özelinde ölçme-değerlendirme süreçlerine ilişkin tüm detaylar 

akademik yıl başlangıcında gerçekleştirilen öğrenci oryantasyonlarında ve her yarıyıl 

başlangıcında öğrenciler ile paylaşılan ders izlencelerinde sunulmaktadır. 

 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Hazırlık programları özelinde hazırlanan ‘Öğrenci Uyum Rehberi’ 

belgelerinde ölçme-değerlendirme süreçlerine ilişkin detaylı bilgiler yer almaktadır. Söz 

konusu bu belgelere Yabancı Diller Yüksekokulunun internet sayfasında ‘Öğrenci Rehberi’ 

sekmesinden erişebilirsiniz. 

  

https://rm.coe.int/CoERMPublicCommonSearchServices/DisplayDCTMContent?documentId=090000168045bc7a
http://www.ydyo.bartin.edu.tr/


Ders Materyalleri 

 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Hazırlık programlarında, akademik yıl boyunca kullanılacak ders 

materyalleri ile ilgili tüm detaylar, her akademik yılın başlangıcında gerçekleşen öğrenci 

oryantasyon toplantılarında paylaşılmakta ve www.ydyo.bartin.edu.tr adresinde 

duyurulmaktadır. 

 

Diğer Hususlar 

 

İsteğe Bağlı ve Zorunlu Hazırlık programları ve Ortak Zorunlu Yabancı Dil Dersleri (YDİ101-

102) ile ilgili olarak muafiyet, devam koşulu, başarı esasları ve benzeri tüm konular için lütfen 

aşağıdaki yönergeyi inceleyiniz. 

 

Yabancı Diller Bölümü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi: 

 

https://ydyo.bartin.edu.tr/hazirlik-siniflari/hazirlik-siniflari-yonergesi.html 

 

 

Akademik Danışmanlık 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesindeki öğretim elemanları ofis panolarına asmış oldukları 

ve her yarıyıl başlangıcında öğrencilere duyurulan danışmanlık saatlerinde öğrencilerin 

sorularını yanıtlamak ve çeşitli konularda danışmanlık yapmak üzere Yabancı Diller 

Yüksekokulu binasındaki ofislerinde bulunurlar. Söz konusu gün ve saatte öğretim elemanları 

öğrencilerin derslerle ve sınavlarla ilgili soru ve sorunlarına çözüm bulmaya çalışırlar. 

 

NASIL İNGİLİZCE ÇALIŞMALISINIZ? 

 

Muhtemelen daha önce de İngilizce dersiniz oldu, hatta belki İngilizce kursuna da gittiniz. 

Yine de İngilizce öğrenemediniz veya istediğiniz düzeye gelemediniz. Belki de daha düzenli 

çalışmanın, çalışma stilinizi değiştirmenin ya da renklendirmenin vakti gelmiştir. İngilizce 

öğrenmek için yapılacak ilk şey derse kendinizi motive ederek düzenli gelmek, dersten keyif 

almaya çalışmak ve geldiğiniz derste dinleyici olarak değil, aktif bir öğrenen olarak rol 

almaktır; yani, sınıf içinde hoca rehberliğinde yürütülen aktivitelere katılmak ve düzenli not 

tutmaktır. İkili çalışmalarda, grup çalışmalarında yer almak ve bu çalışmalarda beklenen 

görevleri yerine getirmek size öğrendiğiniz dili kullanabilmeniz açısından fırsat sağlar. Verilen 

ödevleri zamanında ve hakkıyla yapmak önemlidir, çünkü bunların her biri size bir amaç 

doğrultusunda verilir. Düzenli tekrar yapmak, gereksiz devamsızlık yapıp konu kaçırmamak 

gerekir, çünkü konular biriktikçe hepsini birden öğrenmeye çalışmak, sırasıyla ve teker teker 

öğrenmekten zordur. Sınıf içi aktiviteler ve yapmanız için verilen ödevler sizi bir yere kadar 

götürür. Daha ileriye gitmek için fazladan çaba gerekir. İngilizce müzik dinlemek, film 

seyretmek, dizi takip etmek, kitap, gazete, dergi okumak eğlencelidir. Size uygun olan 

hangileriyse bol bol yapın, dil öğrenirken sevdiğiniz bir aktiviteyi de yapabilmenin keyfini 

yaşayın. Ne şanslısınız ki internette dilediğiniz aktiviteleri yapabileceğiniz çok yararlı internet 

siteleri var. 

 

 

http://www.ydyo.bartin.edu.tr/
https://ydyo.bartin.edu.tr/hazirlik-siniflari/hazirlik-siniflari-yonergesi.html


http://learnenglish.britishcouncil.org/en/  

https://www.englishgrammar.org/  

http://tr.duolingo.com  

http://www.elllo.org/  

http://funeasyenglish.com/  

http://www.bbc.co.uk/learningenglish/  

https://www.eslpod.com/index.html  

https://www.ted.com/  

 

İngilizceyi mümkün olduğu kadar sınıf dışına da taşıyın. Arkadaşlarınızla zaman zaman 

İngilizce konuşun veya hiçbir şey yapamıyorsanız günlük yaşamınızda konuşurken 

kullandığınız yapıların yerine’ İngilizce olarak ne söylenebilir bu durumda?’ diye sorun 

kendinize. Rahat olun, dünya üzerinde milyonlarca insan bu dili ikinci dili veya yabancı bir dil 

olarak konuşabiliyor, bilim dili olarak kullanabiliyor. Siz de yapabilirsiniz. Kendinize inanın. 

 

KÜTÜPHANE 

Yıl içinde İngilizce öğrenirken siz de fark edeceksiniz ki, dil gelişimi açısından okuma önemli 

bir faaliyet. Öğretim elemanlarımız sizi yıl içinde İngilizce okumak için teşvik edecekler. 

Okumak için İngilizce kaynaklara ulaşabileceğiniz en yakın yer okulumuz binası içinde 

bulunan kütüphanedir. Kütüphanemizde okuyabileceğiniz süreli yayınlar, roman ve 

basitleştirilmiş kitaplar bulunmaktadır. Ayrıca faydalanabileceğiniz farklı ders kitapları, 

sözlükler ve test kitapları da vardır. Kütüphaneden kitap ödünç almak istiyorsanız öğrenci 

kimliğinizle kütüphaneye gitmeniz ve sizden istenen bilgileri verdikten sonra istediğiniz kitabı 

bir aylığına almanız mümkündür. Bir ayın sonunda aldığınız kitabı teslim etmeniz veya yine 

kütüphaneye giderek kullanım süresini uzatmanız gerekir. Aldığınız yayını teslim etmemenin 

para cezası olduğunu unutmayın. Kitap okumak veya ödünç almak haricinde ders çalışmak 

için de kütüphaneyi kullanabilir, ihtiyacınız varsa kütüphanedeki bilgisayarlardan 

faydalanabilirsiniz. Tabi ki diğer kütüphanelerde uygulanan yiyecek içecek yasağı ve sessizlik 

kuralı okulumuz kütüphanesi için de geçerlidir. 

 

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ 

İngilizce Hazırlık Bölümü öğrencileri için her akademik yılın başında bir sınıf temsilcisi seçilir. 

Bu temsilciler ile rutin aralıklarla toplantılar yapılır. Öğrenciler eğitim-öğretim uygulamaları, 

genel işleyiş ve yemekhane hizmetleri konusundaki düşüncelerini bu ortamda dile 

getirebilirler. Her sınıfın öğrenci temsilcisi, öğrenci temsilci toplantılarındaki bilgileri sınıflarına 

duyurmakla yükümlüdür. 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

Her akademik yılın başında tüm öğrencilere uygulanan ankete hastalığınız ve engel 

durumunuzu belirtebilirsiniz. Engelli Öğrenci birimi toplantılar ve duyurular aracılığı ile sizlere 

ulaşacaktır. 

 

 

 



ÖĞRENCİ HAKLARI 

Peki ya haklarınız neler?  

 

Bilgi alabilme hakkı: En temel haklarınızdan biri öğrenci olarak sizi ilgilendiren hususlarda 

bilgi alabilme hakkınızdır. Sınav notunuzdan haberdar olma, sınav kâğıdınızı görme, sınav 

örneklerinden ve değerlendirme kriterlerinden haberdar olma, devamsızlık sayınızı öğrenme 

haklarınız vardır. Sınav kâğıtlarınız dersinize giren danışman hoca tarafından size 

ulaştırılarak sınav sonucunuz duyurulur. Yeterlilik, Erasmus ve Seviye Tespit Sınavlarının 

örnekleri sitemizde mevcuttur. Vizelerin ve final sınavının konuşma bölümleri, video 

çekimleri, öğrenci portfolyosu ve bunun gibi kritere dayalı notlandırma yapılan uygulamaların 

kriterleri, ilgili sınavlardan önce veya yapılacak uygulamalarla ilgili bilgi verilirken size 

iletilecektir. Devam durumunuzu takip etmek sizin sorumluluğunuzdadır ancak danışman 

hocanız da size aylık devamsızlığınızı bildirecektir.  

 

Eşit şartlarda eğitim hakkı: Okulumuzda öğretim gören her öğrenciye aynı yakınlıktayız; 

dili, dini, ırkı, cinsiyeti, geçmiş yaşantıları ne olursa olsun her öğrenci kendisiyle aynı 

seviyede öğretim gören diğer öğrencilerle beraber standartlaştırılmış bir eğitimden geçer, 

aynı şartlarda sınav olur ve aynı şartlarla değerlendirilir. Hiçbir uygulamamız kişiye, sınıfa 

veya belirli bir gruba yönelik ayrıcalık içermez.  

 

Nota itiraz hakkı: Sınav notunuzla ilgili maddi bir hata olduğunu düşünüyorsanız, sınav 

sonuçlarına itiraz notların duyurulmasını izleyen üç gün içerisinde dilekçe ile Yüksekokul 

Müdürlüğüne yapılır. İtiraz Yüksekokul Müdürlüğünce sınavı yapan sınav komisyonuna iletilir. 

Sınav komisyonu tarafından yapılacak inceleme sonucu maddi hata tespit edilirse sınav 

notunda gerekli düzeltme yapılır.  

 

Kişisel bilgilerin korunması hakkı: Sınav notu, devamsızlık saati gibi bilgileriniz kişisel 

bilgiler kapsamındadır ve istemediğiniz müddetçe başkalarıyla paylaşılmaz.  

 

Temsil edilme hakkı: Okulumuzdaki karar alma sürecinde öğrenci temsilcisi aracılığıyla 

temsil edilme hakkınız vardır. Konuyla ilgili daha detaylı bilgiyi öğrenci temsilciliği başlığı 

altında bulabilirsiniz.  

 

Şikâyet, talep ve öneride bulunma hakkı: Her türlü şikâyet, talep ve önerilerinizi 

üniversitede kurulan online RİMER sistemine yazıp iletebilirsiniz.  

 

Dilekçe hakkı: Okulda yaşadığınız bir problem olduğunda sorunun resmi yollardan 

halledilmesi için bölüm sekreterliğine dilekçe verme hakkınız vardır.  

 

DİLEKÇE VE FORMLAR 

Sınav notuna itiraz dilekçesi ve problemle ilgili dilekçenin yanı sıra öğrenci işlerine dilekçe 

vererek alabileceğiniz belgeler ve dilekçe vermenizi gerektiren diğer durumlar için 

kullanabileceğiniz formlara Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu internet 

sitemizdeki “Formlar” linkinden ulaşabilirsiniz. Genel İngilizce ve Mesleki İngilizce derslerini 

alan öğrenciler sınav notlarına itiraz için bağlı bulundukları fakülte/yüksekokul öğrenci işlerine 

dilekçe vermelidir. Sitemizde bulabileceğiniz dilekçe örnekleri aşağıdaki gibidir;  

 



• Bütünleme Sınavı Dilekçesi  

• Mazeret Sınavı Dilekçesi  

• Not İtiraz Dilekçesi  

• Öğrenci Memnuniyet Anketi  

• Öğretim Sürecini Değerlendirme Anketi  

KAMPÜSTE YAŞAM VE SOSYAL YAŞAM 

Bu akademik yıl süresince derslerinizi takip edeceğiniz Yabancı Diller Yüksekokulu, şehir 

merkezine yaklaşık 5; Kutlubey Kampüsünden yaklaşık 13 km uzaklıkta, sakin ve huzurlu bir 

ortam sunmaktadır. Kampüse ulaşım otobüs ve dolmuşlarla sağlanmaktadır. Kampüsün 

içerisinde, derslerden arta kalan vakitlerinizde zaman geçirebileceğiniz kütüphane, konferans 

salonu, yeşil alanların yanı sıra rekreatif faaliyetlerinizde faydalanabileceğiniz kapalı bir 

basketbol sahası ile açık bir futbol sahası ve dinlence alanları bulunmaktadır. Kampüs 

içerisinde öğlen ve akşam yemekleri için bir yemekhane ve binamızın en alt katında diğer 

yiyecek içecek ihtiyaçlarınızı karşılayabileceğiniz bir kantin bulunmaktadır. 

 

Bartın İli, Batı Karadeniz’de yer alan ve gelişim sürecini henüz tamamlamamış, doğal 

güzelliği, plajları, tarihi yapılarıyla ilgi çeken küçük bir ildir. Kent merkezine yakın noktalarda 

yer alan Amasra, İnkumu, Güzelcehisar, Mugada, Çakraz gibi turizm noktalarıyla bir cazibe 

merkezi durumundadır. Kent içinden geçen Bartın Irmağı ile çevrelenmiş olan il bu özelliğiyle 

sosyal etkinliklere imkân sağlayan bir yapıdadır. İlimiz Bartın Tiyatro Festivali, Bartın Kültür 

Sanat Turizm ve Çilek Festivali, Kurucaşile Ahşap Tekne ve Yat Festivali, Hasan Kadı Çevre 

ve Kültür Festivali gibi etkinliklere de ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca üniversitemizde ve 

Bartın Kültür Merkezinde yıl boyunca konferans, panel, seminer, kurs, konser ve tiyatro 

oyunları gibi çeşitli eğitsel/kültürel faaliyetler gerçekleştirilmededir.  

 

Öğrenciler için makul sayılabilecek büyüklükte olan şehirde kiralar ve diğer giderleriniz 

geldiğiniz yörelerden farklılık gösterebilir. Devlet yurtları, özel pansiyonlar ve kiralık evler gibi 

birçok barınma olanağı bulunan şehirde ulaşım ve sağlık hizmetlerine de kolay 

erişilebilmektedir.  

Bartın, ülkemizin iki büyük kenti olan Ankara ve İstanbul'a da yakın sayılabilecek bir 

mesafededir. 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

Üniversitede öğrenci olmak demek, çalışma hayatından önce, istediğiniz şeylere nispeten 

daha rahat vakit ayırabileceğiniz son dönemi yaşıyor olabilirsiniz demek bir yandan da. Bu 

fırsatı değerlendirebilmek için kendinize uygun hobiler edinmek ve topluluklara katılmak iyi 

birer seçenek. Bartın Üniversitesi bu anlamda size fırsat sunuyor. Aşağıdaki bağlantıdan 

bunların neler olduğunu öğrenebilirsiniz. 

 

https://sksdb.bartin.edu.tr/ogrenci-kulupleri.html 

 

ÖĞRENCİLERDEN BEKLENİLENLER 

Bu kampüste akademik ve idari personel olarak biz sizin için varız. Size eşit şartlarda iyi bir 

dil eğitimi vermeyi ve bu süreçte karşılaşabileceğiniz zorluklar karşısında size yardımcı 

olabilmeyi hedefliyoruz. Ancak bu noktada sizden de bazı beklentilerimiz var. Bunları şu 

şekilde özetliyoruz:  

https://sksdb.bartin.edu.tr/ogrenci-kulupleri.html


 

Temizlik: Bir yılı hatırı sayılır bir kalabalık olarak aynı kampüste, aynı binada, aynı derslikleri 

kullanarak geçireceğiz. Dolayısıyla bahçe, derslik, lavabo, koridor gibi fiziki  

mekanların kullanımında genel hijyen kurallarına uyulmasını-mesela yerlere çöp, izmarit vs. 

atılmamasını- bekliyoruz. Gününüzün çoğunu sınıf arkadaşlarınız ve hocalarınızla beraber 

geçireceksiniz, dolayısıyla sağlıklı bir ortamda ders yapılabilmesi adına kişisel hijyene de 

özen göstermek gerekiyor. Ayrıca üniversite genelinde “Sıfır Atık Projesi” uygulanmaktadır. 

Bu kapsamda, atıkların ayrıştırılmış geri dönüşüm kutuları atılmasını bekliyoruz.  

 

Derslere devam: Evet devamsızlık hakkınız var, ama mümkün mertebe kullanmayın diyoruz. 

Derse ne kadar devam ederseniz motivasyonunuz ve akademik başarınız o kadar yüksek 

olur. Tabi ki hastalık veya benzeri zaruri durumlarda devamsızlık hakkınızı kullanacaksınız, 

ancak kampüse kadar gelip derse girmek yerine birkaç arkadaşla kantinde veya bahçede 

vakit geçirmek iyi bir fikir değil.  

 

Saygılı tutum: Hepiniz öğrenciler olarak İngilizce öğrenmek için emek sarf edeceksiniz. Bu 

süreçte hocalarınız size yardımcı olabilmek için ellerinden geleni yapacaklar. Beraber 

geçireceğimiz zamanın daha keyifli ve sorunsuz akması için siz öğrencilerimizden bir başka 

beklentimiz de derslerde ve ders dışında hocalarınıza ve birbirinize karşı saygı ve nezaket 

çerçevesinde davranışlar sergilemeniz; sizden farklı olana tolerans göstermeniz.  

 

Öğrenme hevesi ve isteği: İngilizce öğrenmek için çıktığınız bu yolda size rehberlik etmek 

için biz hazırız. Ancak bizim hazır olmamız sadece siz öğrenmek istiyorsanız anlamlı olur. 

Belki hazırlık okumak istemiyorsunuz, belki zorunlu hazırlık sınıfından o veya bu şekilde 

haberiniz yoktu, belki öylesine yazmıştınız bu bölümü, belki de hazırlığı atlayacağınızı 

ummuştunuz. Sebep ne olursa olsun şu an buradasınız. İçinde bulunduğunuz durumu 

kendiniz için çekilmez hale getirmek ve şikâyet etmek yerine kendiniz için iyi bir şey yaparak 

“İngilizce öğrenmek istiyorum.” Deyin ve öğrenebileceğinize inanın. Derslere katılın, ödev ve 

sorumluluklarınızı yerine getirin. Olumlu tutumunuzu bütün yıl sürdürürseniz burada 

geçirdiğiniz zamanı iyi değerlendirirsiniz ve yılın sonunda İngilizce seviyenizdeki ilerlemeyi 

fark edersiniz. İngilizce anlıyorum ama konuşamıyorum diyen insanların kaderini yaşamamak 

için size verilen eğitimi iyi bir fırsat olarak görmelisiniz ki İngilizceyi hem akademik hem de 

sosyal hayatında aktif kullanabilen kalifiye eleman ve bilgiye kolayca ulaşabilen bireyler 

olarak hayatınıza devam edebilesiniz. 

 

İLETİŞİM 

 

Bartın Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu  

Bartın Üniversitesi Ağdacı Kampüsü 74100  

Merkez/BARTIN 

Tel.: 0 (378) 501 10 00 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 


